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OHJEET TUOTTEIDEN VARASTOINTIIN SEKÄ HÄVITYKSEEN: NANTEN-TUOTTEET 

Tuotteiden varastointi: 
 Tuotteiden oikeanlainen varastointi on tärkeää sekä laadun että turvallisuuden kannalta.  
 Tuotteet varastoidaan yleensä sisätiloissa, +5 - 25 °C:een lämpötilassa. Tuotteet suojataan 

pakkaselta.   
 Tuotteet suojataan kosteudelta ja suoralta auringonvalolta.  
 Helposti syttyvät ja palovaaralliset tuotteet suojataan lämmöltä, kuumilta pinnoilta, kipinöiltä, 

avotulelta ja muilta sytytyslähteiltä. Tupakointi on kielletty. Helposti syttyvät ja palovaaralliset tuotteet 
(akryylit, akryylikovetin ja ohenteet/pesuliuottimet) voidaan tunnistaa pakkauksen ja 
käyttöturvallisuustiedotteen liekkiä kuvaavasta vaaramerkistä ja vaaralausekkeista.  

 Tuotteita ei päästetä haihtumaan tai vuotamaan pakkauksistaan. Vuotaneet kemikaalit on 
hävitettävä jätteenä eikä niitä saa käyttää pinnoituksessa.  

 Tuotteet säilytetään mieluiten alkuperäisissä pakkauksissa. Varsinkin vaarallisiksi luokiteltujen 
kemikaalien pakkauksissa on aina oltava selkeät merkinnät sisällöstä ja vaaraominaisuuksista. 
Vaaraominaisuuden omaavan tuotteen tunnistaa pakkauksen ja käyttöturvallisuustiedotteen 
vaarallisuuden osoittavista merkinnöistä tai vaaralausekkeista.  

 Tuotteiden säilyvyysaika on ilmoitettu pakkauksessa. Tuotteen valmistuspäivämäärä on merkitty 
pakkaukseen.  

 Huomioi pakkausmateriaalin säilyvyys tuotteissa, joille ei ole määritelty säilyvyysaikaa, esimerkiksi 
hiekkatuotteissa. Pakkausmateriaalin ominaisuudet alkavat heiketä yhden vuoden varastointiajan 
jälkeen.  

 Lisätietoja tuotteiden varastoinnista on pakkauksissa ja käyttöturvallisuustiedotteissa (kohta 7). 
Noudata tuotteiden varastoinnissa kemikaaleja koskevaa lainsäädäntöä.  

Hävitysohje pakkauksille: 
 Pakkaukset, jotka sisältävät nestemäisiä jäämiä vaarallisiksi luokitelluista kemikaaleista, toimitetaan 

keräyspisteeseen, jossa otetaan vastaan yritysten vaarallista jätettä. Vaaraominaisuuden omaavan 
tuotteen tunnistaa pakkauksen ja käyttöturvallisuustiedotteen vaarallisuuden osoittavista 
merkinnöistä tai vaaralausekkeista.  

 Pakkaukset, jotka ovat tyhjiä tai sisältävät vain täysin kovettunutta pinnoitetta, voidaan hävittää 
tavanomaisena jätteenä. Pakkaukset lajitellaan pakkausmateriaalin mukaan ja toimitetaan 
keräyspisteeseen, jossa otetaan vastaan yritysten pakkausjätettä.  

 Tyhjät tynnyrit ja kuormalavat, joita voidaan käyttää uudelleen, toimitetaan niitä kierrättäville 
yrityksille.  

 Jos pakkauksessa on ollut helposti syttyvää tai palovaarallista kemikaalia (akryylit, akryylikovetin ja 
ohenteet /pesuliuottimet), on huolehdittava, että pakkaukseen jääneet kemikaalijäämät ja höyryt 
eivät aiheuta palo- tai räjähdysvaaraa.  

 Lisätietoja pakkausten hävityksestä on käyttöturvallisuustiedotteissa (kohta 13). Noudata jätteiden 
käsittelyä koskevia lakeja ja määräyksiä.  

Hävitysohje tuotteille:  
 Vaaraominaisuuden omaavan tuotteen tunnistaa pakkauksen ja käyttöturvallisuustiedotteen 

vaarallisuuden osoittavista merkinnöistä tai vaaralausekkeista. Tällainen tuote toimitetaan 
keräyspisteeseen, jossa otetaan vastaan yritysten vaarallista jätettä. 

 Tuotteet, joita ei ole luokiteltu vaarallisiksi kemikaaleiksi sekä täysin kovettunut pinnoitejäte 
hävitetään tavanomaisena jätteenä. Jätteitä ei tule sekoittaa muun yhdyskuntajätteen joukkoon, 
vaan ne lajitellaan erilleen yritysjätteen vastaanottajan ohjeiden mukaisesti.  

 Tuotteita ei saa huuhtoa viemäriin tai päästää ympäristöön.  


